

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGA

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de BRAGA, nomeia, nos termos do n.º 6, do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 1), da Assembleia de Voto da Freguesia de UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ESTE (S. PEDRO E S. MAMEDE) deste município.

ESTE (SÃO PEDRO)

Presidente: CLÁUDIA PATRICIA FERREIRA MARTINS

Suplente: HÉLIO LEANDRO COSTA CRUZ Secretário: MARIANA OLIVEIRA FERREIRA Escrutinador: ANA DANIELA DIAS VEIGA

Escrutinador: ANA DANIELA DIAS VEIGA Escrutinador: CAROLINA SILVA MACHADO

BRAGA, 6 de maio de 2025



CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGA

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de BRAGA, nomeia, nos termos do n.º 6, do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 2), da Assembleia de Voto da Freguesia de UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ESTE (S. PEDRO E S. MAMEDE) deste município.

ESTE (SÃO PEDRO)

Presidente: VANESSA VIEIRA TORRES
Suplente: VERA LÚCIA SIMÕES ARAÚJO
Secretário: ANA DANIELA ARAÚJO da SILVA

Escrutinador: JOÃO PEDRO PEREIRA BRITO DA COSTA

Escrutinador: LARA ALVES LARANJO

BRAGA, 6 de maio de 2025



CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGA

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de BRAGA, nomeia, nos termos do n.º 6, do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 3), da Assembleia de Voto da Freguesia de UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ESTE (S. PEDRO E S. MAMEDE) deste município.

ESTE (SÃO MAMEDE)

Presidente: JOAQUIM PEDRO VIEIRA DOS SANTOS

Suplente: CÁTIA ISABEL FERREIRA ALVES
Secretário: MARTA ISABEL DA SILVA E OLIVEIRA

Escrutinador: MARIA INÊS MOTA BARROS

Escrutinador: CIDÁLIA MANUELA DIAS DA SILVA

BRAGA, 6 de maio de 2025



CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGA

Alvará

NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DAS MESAS DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Dr. Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de BRAGA, nomeia, nos termos do n.º 6, do artigo 47.º, da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, e com referência aos cargos a desempenhar, os cidadãos abaixo indicados para membros da Mesa (da Secção de Voto n.º 4), da Assembleia de Voto da Freguesia de UNIÃO DAS FREGUESIAS DE ESTE (S. PEDRO E S. MAMEDE) deste município.

ESTE (SÃO MAMEDE)

Presidente: JOSÉ ANTÓNIO CRESPO MACHADO

Suplente: MARTĄ ISABEL COSTA PEREIRA RODRIGUES

Secretário: ANDRÉ FILIPE MENDES MARCOS Escrutinador: SANDRA MARIA GÓIS PASSOS

Escrutinador: MARIA JOANA FERREIRA RODRIGUES

BRAGA, 6 de maio de 2025